Отдел образования

администрации Дятьковского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЯТЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ДЯТЬКОВСКОГО

РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р И К А З

30.08.2024 г.                                 № - 255   од

г.Дятьково

О контроле за питанием

обучающихся  и создании бракеражной комиссии

Для полного контроля за питаем учащихся в школе и приготовлением пищи в

столовой при МБОУ ДСОШ №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Базылова Л.А.  – зам. директора по ВР, председатель комиссии

2.Солодовщикова Г.В. -  зам. директора по УВР, зам. председателя комиссии

3. Иванова О.В. – социальный педагог, ответственная за питание учащихся,

секретарь комиссии

4.Окишева О.В. – руководитель МО начальных классов, член комиссии

5.Коршунова Н.Г. – учитель математики, ответственная за составление АКТов

питания учащихся, классный руководитель 5-б класса, член комиссии

7. Алексеева Л.Г. – заведующая производством (столовой), член комиссии

8. Каштанова И.И. – медсестра, член комиссии

2. Базыловой Л.А., Солодовщиковой Г.В., Алексеевой Л.В., Каштановой

И.И.  ежедневно перед раздачей пищи производить бракеражи

результаты его записывать в специальный журнал.

3. Комиссии производить ежемесячно  (не реже 1 раза в месяц) проверку

работы пищеблока,  санитарного состояния, наличие суточных проб,

соблюдение меню, производить контрольное взвешивание блюд и

составлять АКТ проверки.

Директор школы                                Шарыченков А.В.